
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про затвердження звіту про хід  

виконання  Програми реформування  

та розвитку житлово-комунального  

господарства м. Синельникового  

на 2021-2027 роки за 2025 рік 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», міська рада 

вирішила: 

 

Затвердити звіт про хід виконання Програми реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства м. Синельникового на 2021-2027 роки за 

2025 рік  згідно з додатком.  

 

 

 

 

 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

09 лютого 2026 року 

№1100-50/VІIІ 

 



Звіт про хід виконання 

Програми розвитку та реформування 

житлово-комунального господарства м. Синельникове 

на 2021-2027 роки за 2025 рік  

Управління житлово-комунального господарства та комунальної 

власності міської ради 
 

По заходам Програми «Програма реформування та розвитку житлово-

комунального господарства міста Синельникового на 2021-2027 роки» на                 

2025 рік було заплановано 28049,000 тис. грн. 

1. Фактичне виконання заходів за 2025 рік склало 85%, що становить 

23759,614 тис. грн. Кошти були використані на реалізацію наступних пунктів 

програми:  

- пункт 4.1. Реконструкція, капітальний ремонт, поточний ремонт  та 

утримання  вулиць міста, улаштування безбар’єрного маршруту, дитячих та 

спортивних майданчиків,  тротуарів, площ, парків, кладовищ, шляхопроводу, 

відновлення проїзної частини доріг, дорожні знаки та розмітка, світлофорні 

об’єкти,  улаштування посадкових майданчиків на зупинках міського 

громадського транспорту, отримання сертифікатів, погашення кредиторської 

заборгованості всього у сумі 8826,738 тис. грн. (7893,163 тис. грн. - утримання 

вулиць міста, 293,512 тис. грн. – виконання розмітки, 66,659 тис. грн. – 

встановлення дорожніх знаків, 15,370 тис. грн. – фарбування олійними 

сумішами металених поверхонь, 169,649 тис. грн. – відновлення проїзної 

частини, утримання доріг кладовище «Східне», 382,385 тис. грн. – улаштування 

безбар’єрного маршруту, послуги з охорони міста в районі паркової зони по 

вул. Миру – 6,000 тис. грн.); 

- пункт 4.2. Переоснащення, капітальний і поточний ремонт та  

утримання мереж зовнішнього освітлення вулиць міста  і електроенергія, 

приєднання до електричних мереж та додаткові послуги щодо підключення до 

електричних мереж всього у сумі 1694,213 тис. грн. (538,293 тис. грн. – 

утримання мереж зовнішнього освітлення міста,  1155,920 тис. грн. – оплата 

електроенергію мереж зовнішнього освітлення міста); 

- пункт 4.6. Санітарне оброблення та аналогічні послуги, 

транспортування міського сміття, утримання кладовищ, оцифровка могил, 

відведення стічних вод, ремонт та утримання інших об’єктів благоустрою 

всього у сумі 6419,943 тис. грн. (660,000 тис. грн. – утримання кладовищ, 

2654,325 тис. грн. – санітарне утримання міста, зимове та літнє обслуговування, 

2226,038 тис. грн. – заходи з вивезення відходів, 879,580 тис. грн. – відведення 

стічних вод); 

- пункт 4.7. Озеленення у сумі 6108,294 тис. грн. 

- пункт 4.8. Капітальний і поточний ремонт та утримання 

пам’ятників, встановлення стендів для вшанування пам’яті загиблих 

військових, встановлення пам'ятних знаків у сумі 39,915 тис. грн.                              

(18,200 тис. грн. – заходи з облаштування стендів та пам’ятних знаків для 

вшанування загиблих Героїв, 21,240 тис. грн. – утримання пам’ятників,                       



0,475 тис. грн. – оплата за розподіл газу для включення Вічного вогню на 

території парку «Слави»); 

- пункт 4.9. Зовнішні оздоблювальні роботи, капітальний ремонт 

сміттєзбірників, придбання, огородження сміттєзбірників у сумі                      

274,280 тис. грн. виконання оздоблювальних робіт; 

- пункт 4.10. Відлов та стерилізація безпритульних тварин                         

97,2 тис. грн.(15 тварин); 

- пункт 4.11.Інвентаризація, паспортизація та експертна оцінка 

об’єктів благоустрою 70,0 тис. грн. (2 дороги); 

- пункт 5.1. Поховання невідомих, самотніх та громадян від 

поховання яких відмовилися рідні, ексгумація трупів, поховання трупів 

(останків)невідомих військовослужбовців у сумі 106,121 тис. грн. (83,475 тис. 

грн. – поховання невідомих, 5,334 тис. грн. – ексгумація трупа, 17,312 тис. грн. 

- поховання трупів(останків) невідомих військовослужбовців); 

- пункт 7.1. Отримання витягу про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень, технічного паспорту на об’єкт 

нерухомого майна, звіт з технічного обстеження пошкоджених об'єктів 

житлового фонду внаслідок збройної агресії російської федерації                        

73,829 тис. грн. (18,000 тис.грн. – інвентаризація пам’яток, 55,829 тис.грн. – 

технічне обстеження); 

- пункт 8.1. Вирішення проблем по благоустрою та озелененню 

території міста, об’єктів соціальної сфери, кладовищ, меморіальних поховань, 

придорожніх смуг, забезпечення тимчасової зайнятості населення міста, 

вирішення питань щодо виконання робіт суспільно-корисної спрямованості 

49,082 тис. грн. – організація та проведення громадських робіт та робіт 

суспільно-корисної спрямованості. 

2.  Не виконання програми на 15% обумовлено застосуванням 

механізмів публічних закупівель. 

3. Кошти на виконання вказаної програми виділяються з бюджету 

міської територіальної громади та в межах постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.06.2021 №590 «Про затвердження Порядку виконання 

повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в 

умовах воєнного стану» зі змінами. 

4. Наявність програми дозволяє організовувати заходи щодо 

благоустрою міста Синельникове, забезпечувати якісне та своєчасне виконання 

першочергових завдань. 

 
 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


